Empleados con tiempo de servicio mayor a 10 años y menor a 24 años 5.575 7.324 
  21.534 19.480 
Total provisión por jubilación patronal y desahucio 87.552 88.237 

24. Patrimonio de los Socios 

Capital social 

El capital de la Compañía al 31 de diciembre de 2016 de un total de US$1.183.583 conformado por 
un millón ciento ochenta y tres mil quinientos ochenta y tres participaciones nominativas y 
ordinarias de un dólar (US$1) cada una, luego de que mediante escritura de fecha 29 de septiembre 
de 2016 inscrita en Registro Mercantil el 11 de octubre de 2016, la Compañía incrementó su capital 
en US$400.000 proveniente de la reinversión de utilidades. 

Al 31 de diciembre de 2015 el capital de la Compañía ascendía a US$783.583 conformada por 
setecientos ochenta y tres mil quinientos ochenta y tres participaciones nominativas y ordinarias de 
un dólar (US$1) cada una. 

Su composición societaria por los años terminados al 31 de diciembre de 2016 y 2015, fue la 
siguiente: 

2016  2015 
Socio Nacionalidad Participaciones %  Participaciones %